



## NACIONALINĖ ŽEMĖS TARNYBA PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Lietuvos Respublikos  
aplinkos ministerijai

2024-08- \_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
I 2024-07-24 \_\_\_\_\_ Nr. D8(E)-3556

### DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos pagal kompetenciją įvertino Jūsų 2024-07-24 raštu Nr. D8(E)-3556 „Dėl Vyriausybės nutarimo projekto“ pateiktą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. sausio 16 d. nutarimo Nr. 69 „Dėl Aukcionų, kuriuose suteikiama teisė naudoti žvejybos plotą valstybiniuose žuvininkystės vandens telkiniuose, rengimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas) ir teikia šias pastabas bei pasiūlymus.

1. Projektu tvirtinamų Aukcionų, kuriuose suteikiama teisė naudoti žvejybos plotą valstybiniuose žuvininkystės vandens telkiniuose, rengimo nuostatų (toliau Aukcionų nuostatai) 6.3 papunktyje siūloma nustatyti, kad aukciono organizatorius likus ne daugiau kaip 10 darbo dienų iki numatomo aukciono pradžios savo interneto svetainėje paskelbia informaciją apie numatomą aukcioną. Aukcionų nuostatų 6.4 papunktyje siūloma nustatyti, kad ne vėliau kaip likus 10 darbo dienų iki aukciono pradžios specialiojoje interneto svetainėje užpildo aukciono dalyvių registracijai reikalingus duomenis ir ne vėliau kaip likus 5 darbo dienoms iki aukciono dalyvių registravimo į aukcioną pradžios paskelbia Aukcionų nuostatų 6.3.2–6.3.12 papunkčiuose nurodytą informaciją.

Taigi, pagal siūlomą nustatyti teisinį reglamentavimą, galėtų susidaryti situacija, kad informacija apie aukcioną specialiojoje interneto svetainėje [www.evarzytines.lt](http://www.evarzytines.lt) galėtų būti skelbiama ir aukciono dalyvių registracija galėtų būti vykdoma dar nepaskelbus informacijos apie numatomą aukcioną aukciono organizatoriaus interneto svetainėje.

Manytina, kad informacija apie numatomą aukcioną aukciono organizatoriaus interneto svetainėje turėtų būti skelbiama bent ne vėliau kaip tą pačią dieną, kai tai paskelbiama specialiojoje interneto svetainėje [www.evarzytines.lt](http://www.evarzytines.lt), todėl siūlytina atitinkamai patikslinti informacijos apie aukcioną paskelbimo aukciono organizatoriaus interneto svetainėje ir specialiojoje interneto svetainėje [www.evarzytines.lt](http://www.evarzytines.lt).

2. Siūlytina patikslinti Aukcionų nuostatų 6.1 papunktį, įrašant praleistą žodį „paskiria“, ir jį išdėstyti taip: „6.1. **paskiria** už aukciono organizavimą ir koordinavimą atsakingą darbuotoją;“.

Direktorius

Saulius Mickus

Laura Banevičiūtė, tel. +370 706 85 051, el. p. Laura.Baneviciute@nzt.lt  
Violeta Staniulienė, tel. +370 706 85 036, el. p. Violeta.Staniuliene@nzt.lt